Nordschweizermeisterschaft 2004

Rang Name Verein Einger. Ausgef.

1er Kunstfahren Frauen

1 Kélin Anita Stafa 327.00 317.10
2 Morf Barbara Hombrechtikon 321.60 308.85
3 Bommeli Nina Stafa 315.20 305.20
4 Weber Michaela Stafa 321.60 301.15
5 Spiess Delia Uster 269.20 251.32

1er Kunstfahren Juniorinnen

1 Walter Mirella Lohningen 284.40 276.44
2 Denneberg Karin RADart Herrliberg 279.00 261.85
3 Gyger Andrea Pfungen 283.40 260.47
4 Schatt Patricia RADart Herrliberg 267.00 258.90
5 Schudel Marisa Wlflingen 260.00 256.16
6 Suhner Karin Rafz 263.60 253.04
7 Wackerlin Michéle Lohningen 251.60 247.00
8 Konig Vera Durnten 248.00 240.92
9 Erny Melanie Rafz 246.60 237.93
10 Stahel Nadia Stafa 269.40 236.05
11 Neukom Kerstin Rafz 248.00 228.39
12 Fehr Martina Rafz 229.80 218.03

1er Kunstfahren Schiuiler A

1 Augsburger Gabriel Pfungen 258.20 239.14
2 Huni Daniel Stafa 242.20 230.21

1er Kunstfahren Schiler B

1 HUni Sandro Stafa 24540 242.70
2 Martens Yannick RMV Hombrechtikon 239.20 236.28
3 Riga David Pfungen 235.60 231.90
4 Breitenstein Eric RADart Herrliberg 234.00 227.80
5 Filisetti Fabio Hombrechtikon 233.00 224.50
6 Noll Oliver Schaffhausen 228.00 222.20
7 Bollhalder Mirco RADart Herrliberg 222.60 217.38

1er Kunstfahren Schiler B

1 Meissner Adrian Wetzikon 221.20 218.89
2 Pfaff Patrick Neuhausen 222.00 218.00
3 Maier Simon Schaffhausen 228.20 216.85
4 Weidmann Nico Stafa 231.60 208.81

5 Bauman Robin Hombrechtikon 220.00 202.76
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Rang Name

1er Kunstfahren Schilerinnen A

1 Suhner Iris

2 Cremonesi Melanie

3 Schatt Sandra

4 Noll Carolin

5 Pluss Jeanette

6 Hausler Melanie

7 Steinemann Sabrina

8 Stauffacher Camilla

9 Hartmann Sophie
10 Vollenweider Leonie
11 Kindig Alessandra
12 Bachmann Manuela
13 Wipf Barbara

1er Kunstfahren Schilerinnen B

1 Walter Sahra
2 Steinemann Nathalie
3 Fritschi Sirja
4 Mader Sabrina
5 Stahel Andrea
6 Gamper Fabienne
7 Nebel Sara
8 Kanitz Kjra
9 Ess Cristina
10 Hadorn Sandra
11 Buchmann Livia
12 Ruger Anina
13 Haslebacher Ramona
14 Weber Anja
15 Cadosch Perine
16 Widmer Tanja
17 Pfaff Larissa
18 Rossi Nadja
19 Hurni Tina
20 Aebersold Tamara
21 Rimml Deborah
22 Bucher Sarina
23 Maier Natalie

Verein

Rafz

Wilflingen
RADart Herrliberg
Schaffhausen
Pfungen

Durnten
Schaffhausen
Neuhausen

Uster

Uster

RADart Herrliberg
Rafz

RADart Herrliberg

Lohningen
Schaffhausen
Stafa

Lohningen

Stafa

Wilflingen
Hombrechtikon
Lohningen
Wilflingen
Durnten

Pfungen
Wilchingen
Wilchingen
Durnten

Stafa

RADart Herrliberg
Neuhausen
RADart Herrliberg
RADart Herrliberg
Pfungen
Hombrechtikon
RADart Herrliberg
Schaffhausen

Einger.

246.20
239.20
246.00
239.40
235.60
240.00
241.60
233.40
232.00
227.00
230.40
231.00
234.20

266.20
257.60
251.40
251.80
248.00
246.80
242.80
242.20
244.80
235.60
232.00
231.60
229.00
236.60
227.20
226.60
230.20
226.60
234.80
228.20
219.60
226.60
226.00

Ausgef.

238.38
232.23
231.88
231.85
229.45
228.26
227.35
226.74
226.50
222.55
221.39
219.90
217.55

258.24
255.67
249.15
248.10
245.50
244 .86
238.58
235.35
234.70
230.87
229.84
225.20
224.90
223.22
222.59
222.28
221.25
219.09
219.00
218.75
218.40
209.59
209.01
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Rang Name

1er Kunstfahren Schulerinnen C

1 Alber Carmen
2 Walter Nathalie
3 Baggli Sina
4 Waibel Seraina
5 Aebersold Anja
6 Pfenninger Nadia
7 Ruger Jasmin
8 Wischniewski Nicole
9 Rupf Anita
10 Lee Amanda
11 Hausler Simone
12 Philip Livia
13 Haslebacher Jasmin
14 Grubenmann Jasmine
15 Monhart Fabienne
16 Bruderli Sara
17 Eisenbart Annina
18 Schoch Tanja
19 Seitz Daniela
20 Wischniewski Corinne
21 Leuthold Gioia
22 Graf Lilian
23 Hadorn Jasmin
24 Hugli Corina

2er Kunstfahren Frauen

1 Morf/Geier

2er Kunstfahren Juniorinnen

1 Gyger/Bertschinger
2 Alvera/Hartmann
3 Schudel/Wittwer

2er Kunstfahren Schuler

1 Huni/Huni

Verein

Wilflingen
Lohningen
Stafa

Pfungen
Pfungen

Stafa
Wilchingen
Rafz
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Durnten
Pfungen
Wilchingen
Pfungen
Lohningen
RADart Herrliberg
Durnten
Hombrechtikon
Stafa

Rafz

Rafz

Rafz

Durnten
RADart Herrliberg

Hombrechtikon

Pfungen
Hombrechtikon
Wilflingen

Stafa

Einger.

241.00
234.20
234.00
231.20
230.60
232.40
227.20
226.60
226.20
225.80
226.40
219.60
224.40
222.60
221.60
227.60
222.20
224.20
220.60
215.40
219.80
219.60
211.20
210.60

296.40

269.00
251.40
247.60

235.60

Ausgef.

238.18
230.67
229.36
229.03
228.40
226.43
223.79
222.52
220.44
220.14
219.76
218.70
217.77
217.56
216.23
216.10
215.80
214.21
212.30
211.44
209.70
207.91
207.01
203.65

266.13

253.00
243.40
242.13

224.96
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Rang Name Verein Einger. Ausgef.

2er Kunstfahren Schilerinnen

1 Ess/Gamper Wilflingen 239.40 233.15
2 Steinemann/Steinemann Schaffhausen 240.80 232.35
3 Fritschi/Stahel Stafa 247.00 231.30
4 Hurni/Wipf RADart Herrliberg 22520 212.72
5 Cadosch/Baggli Stafa 212.00 210.80

4er Kunstfahren Frauen

1 Stafa 357.00 276.05
4er Kunstfahren Junioren

1 RADart Herrliberg 284.40 266.55
6er Einradfahren Schuler

1 RADart Herrliberg 24560 218.52
2 RADart Herrliberg 22460 195.49



